
ALOHA 1

3

2

5 Cm.
1”7/8

4 5 cm

3 cm

3 cm

1”7/8

1”3/8

1”3/8

1)  Tento model instalujte pomocí těchto kolejniček:
1 m (3‘) dlouhá kolejnička  (1 list/kolejnička) nebo
3 m (9‘) dlouhá kolejnička (pro 3 listy/kolejnička) 

3)  DŮLEŽITÉ:  Pokud začínáte novou řadu, musí její
listy z poloviny překrývat listy řady předchozí
(jako při skládání cihel). Každá další řada začíná tedy
tak, že polovina listu řady předchozí zaplňuje mezeru. 

2)  U 3 metrových kolejniček se listy musí překrývat
z 5 cm.

 

4)  Aby vznikly první dvě řady, vsuňte dvojitou vrstvu 
listů tak, že přesáhne  kolejničku o 3 cm.

INSTRUKCE K INSTALACI  ALOHA



ALOHA 
6

Max. 50 cm.
19”7/8

8

7

1 cm
0”6/8

9

Pro pokračování 3. řady vložte pouze jednoduchou vrstvu listů.5

6)  Ke spojování kolejniček vytvořte překrytí minimálně
5 cm (2‘‘) mezi listy nové a předchozí kolejničky.

7)  

9)  8)  Upevněte kolejničky ke svislým prknům. Mezery mezi
prkny musí být maximálně 50 cm (19‘‘5/8).

Před upevněním kolejničky ohněte kulatou část listů
dolů tak, aby vznikla mezi kolejničkou a ohybem
listu mezera minimálně 1 cm (0‘‘1/2).

Pro upevnění listů doporučujeme použít šrouby
(šrouby s podložkami).



ALOHA 
11 cm
4”3/8

2.  řada
každá další

10

20 cm
7”7/8

1.  řada

1

12

2

10)  12)  Na ochranu proti zatékání vody a také z estetických
důvodů lze přidat námi patentovaný PALMEX střešní
hřeben nebo další řadu listů na oba konce (a obě strany)
vrcholu střechy, kde bude přesahovat z 11 cm jednu ze
stran střechy (obě strany musí být nejprve dokončeny).

1.  Ke stejnoměrnému zakončení a upravenému vzhledu
použijte nůžky a zkraťte okraje listů kolem 1. a 2. řady. 

2.  Na ochranu proti větru doporučujeme použít Palmex svorky
proti větru.  . 

MOŽNOSTI

11

První kolejničku s listy připevněte 20 cm (7‘‘7/8)
od kraje střechy a každou další ve vzdálenosti 11 cm
(4‘‘3/8) od předchozí upevněné kolejničky.

Pro maximální pevnost doporučujeme mít okraje
kolejniček na svislých prknech.


